[image: Bolsheboldinskiy_rayon_coa_58]
Администрация
Большеболдинского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]	От 	25.12.2025						        	     № 707

Об утверждении расчета нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (работ) на 2026 год и плановый период 2027-2028 годов муниципального бюджетного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационного отдела», находящегося в ведении администрации Большеболдинского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Постановлением администрации Большеболдинского муниципального округа Нижегородской области от 05.12.2022 № 418 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», администрация Большеболдинского муниципального округа постановляет:
1.	Утвердить значения базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг (работ) на 2026 год и плановый период 2027-2028 годов для муниципального бюджетного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационного отдела», находящегося в ведении администрации Большеболдинского муниципального округа Нижегородской области.
2.	Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Большеболдинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнородования.

Глава местного самоуправления					     А.А. Морозова

image1.png